Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Kategorija: Hladenje

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Pumpa vode AISIN

AISWPT-157

Sifra proizvoda: IC-B99A9%4
Cena: 8640.31 RSD

*u cenu je uracunat PDV

AISIN Pumpa vode TOYOTA 1,4 D-4D

Zaptivka: With gasket | Sifra proizvoda: IC-B99A94

OE Sifre

1850
WP-T157
BO72VTST16
WPT-157
35-02-280
8MP 376 805-241
ADT391101
BWP2035
EWP249
DP352
WP2620

T-227

AIRTEX

AISIN

AMAZON (ASIN)
ARTNR Z TCD
ASHIKA

BEHR HELLA SERVICE
BLUE PRINT

BORG & BECK

COMLINE

DAYCO

DELPHI

DOLZ

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

66251
WP6343
24330
FWP70712
501 076

8MP 376 805-241
8MP 376 810-184
P411
J1512130
538 0491 10
PQ-280
35280
TW-5146
WP0593
24-0890
313220 0010
N1512114
10845023
T151A65
AQ-1869
QCP-3548

PA 1272
9000806

VKPC 91809

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

EVR
FAI AUTOPARTS
FEBI

FLENNOR

HANS PRIES
HELLA

HELLA

HEPU
HERTH+BUSS JAKOPARTS
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2092 4330 SWAG

8600 10026 TRISCAN

V20-50037 VAICO

506907 VALEO

11517790871 MINI

16100 39 395 TOYOTA
Deklaracija

Model: Pumpa vode AISIN AISWPT-157 IC-B99A94

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: AISWPT-157

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 8.640,31
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B99A94-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-B99A94-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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